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Venstre stod for innføringen av allmenn stem-
merett i Norge. Venstre var også partiet som ga 
kvinner stemmerett. Venstre har vært demo-
kratiets fremste forsvarer i snart 130 år. Vi står 
fremdeles først i kampen for utvidelsen av de-
mokrati og det lokale folkestyret, mot oversty-
ring, overvåking og overdreven maktbruk.

Venstres ideologi er den sosiale liberalismen; 
frihet uten egoisme, solidaritet uten sosialisme.

Alle skal ha mulighet til å bruke sine evner til 
beste for seg selv og samfunnet. Dette inne-
bærer frihet for den enkelte og ansvar for hver-
andre. Frihet og demokrati bygges nedenfra, 
og beslutninger skal tas så nær borgeren som 
mulig.

Fremdeles er det mye som skiller et sosiallibe-
ralt parti fra andre: Vi ønsker en stat som aktivt 
bekjemper sosial urettferdighet i samfunnet. 
Samtidig ønsker vi å unngå at staten og utvalg-
te interesseorganisasjoner får for stor makt på 
bekostning av enkeltmennesket og mangfoldet 
i det sivile samfunnet. 

Den sosiale liberalismen står aldri stille, men er 
i stadig utvikling.

Venstre er et moderne framtidsrettet parti, hvor 
velferd, kunnskap og miljø er sentrale og viktige 
saker. Venstre ønsker å skape et demokrati alle 
syntes det er verd å delta i. Venstre ser åpenhet 
og medvirkning som avgjørende for å utvikle et 
godt samfunn å leve i.

Venstre tror at mennesker som gis frihet er best 
i stand til å ta vare på seg selv, sine medmen-
nesker og livsgrunnlaget for våre etterkom-
mere!

En liberal politikk setter alltid folk først, før 
systemer og særinteresserog ser det som vik-
tig at det enkelte menneske blir sett og hørt. 

Holmestrand Venstre vil:
•	 Arbeide for åpenhet, høy etisk standard og 

ytringsfrihet i kommunen. Venstre vil føre 
en systematisk kamp mot korrupsjon og ka-
meraderi.

•	 Sørge for full åpenhet om offentlige anskaf-
felser.

•	 Stille strenge krav til folkevalgtes habilitet.
•	 At kommunen skal være en god arbeidsgiver 

som gir de ansatte muligheter for videreut-
vikling. 

Et liberalt
Holmestrand
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Holmestrand har hatt en lang prosess som end-
te med nedleggelse av Gausetangen og Hille-
stad skoler. Bakgrunnen for vedtaket er behovet 
for å styrke de gjenværende skolene. 

Skolene i har i mange år vært gjenstand for 
nedskjæringer og kutt på alle områder. Venstre 
vil ikke kunne godta flere kutt i skolesektoren!

Den offentlige skolen skal gi hver enkelt elev et 
best mulig allment kunnskapsnivå. Ferdigheter 
skal utvikles, og elever skal gis tro på egne kref-
ter. Skal vi nå dette målet, må vi satse og sørge 
for at skolen nå får et løft!

Vi mener en sterk og god offentlig skole er svært 
viktig, og vil jobbe for å styrke lærerens rolle, og 
arbeide for å øke lærertettheten i skolene.

Vi vil også arbeide for at skolene tilføres mer re-
surser i form av flere assistenter og omsorgsba-
serte stillinger, slik at lærere kan få frigjort tid 
og krefter til undervisning.

Venstre vil gjenreise respekten for læreren, og 
skolen trenger lærere med høy faglig kompe-
tanse. Vi vil arbeide for økt resurstildeling, slik 
at det gis mulighet for etter - og videreutdan-
ning for lærere. 

Skolene må får de beste og mest moderne læ-
remidler, slik at elever og lærere finner læring 
meningsfylt og interessant.

Vi ønsker en skolestruktur som finner gode løs-
ninger i samarbeid med de lokale FAU, lærere 

og elever.

Den viktige oppgraderingen av bygningne som 
nå er satt i gang må fortsette. Vedlikehold må 
prioriteres slik at elever og lærere får et funksjo-
nelt og trivelig arbeids -og lærersted. 

Vi vil prioritere trygge og trafikksikre skoleveier, 
og vil arbeide for at gang og sykkelstier bygges 
ut. Elever som har trafikkfarlig skolevei skal gis 
gratis skyss med buss.

Holmestrand Venstre vil:
•	 La lærere få være lærere og bruke sin tid i 

arbeid med elever. 
•	 At skoleleder må få bruke mer tid på å være 

en reell leder for lærerne.
•	 Heve statusen for lærerne og innføre kompe-

tanseår for å sikre høy kvalitet i skolen. 
•	 At skolen aktivt skal bekjempe mobbing og 

rasisme.

Kunnskap og
like muligheter
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Venstre er et foregangsparti i miljøsaker. Hvor-
dan vi behandler vårt miljø nå, vil ha betydning 
for nålevende og framtidige generasjoner.

Venstre vil derfor satse på at kommune går for-
an som et godt eksempel. Kommunale bygg bør 
derfor kun bruke fornybar energi. 

Kommunen må også innarbeide bevissthet 
blant kommunalt ansatte for å kunne gjennom-
føre energisparing i kommunale virksomheter.

Holmestrand Venstre vil sette søkelyset på 
gamle industritomter og kystområder for å 
kartlegge eventuelle miljøgifter og tungmetal-
ler som kan skjule seg i grunnen.

Venstre vil følge aktiviteten til Noah og utviklin-
gen på Langøya nøye!

Vi vil arbeide for at strandlinjen på Smørstein 
følges opp. 

Målet om fri ferdsel og passering for allmenn-
heten skal fastholdes.

Venstre vil arbeide for at det anlegges parke-
ringsplasser og avkjørings muligheter for ek-
spressbusser ved Islandshøgda og på Bentsrud.

Venstre vil at det stilles miljøkrav til de bedrifter 
som ønsker å levere varer og tjenester til Hol-
mestrand kommune.

Holmestrand Venstre vil sammen med andre lo-

kallag rundt Oslofjorden arbeide for at vi får en 
helhetlig plan for fjorden. Som en del av denne 
planen vil Venstre gå inn for bunntrålforbud i 
Oslofjorden.

Dyrket mark skal vernes mot utbygging, og ut-
marksområder som er aktuelle turområder må 
vernes mot nedbygging.

Holmestrand Venstre vil satse på fortetting av 
boligmassen i bynære strøk, samtidig som det 
skal sørges for at minstekrav til grøntareal opp-
fylles. 

Myke trafikkanter skal sikres ved gang- og syk-
kelveier eller opphøyde fortau. En fortsatt sat-
sing på bygging av gang -og sykkelveier må ha 
høy prioritet.

Miljø og areal 
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•	 Venstre vil at Holmestrand skal være en in-
kluderende, varm og nestekjærlig by hvor 
det skal være et godt sted å bo for alle!

•	 Venstre vil gi mer til de som trenger det 
mest. 

•	 Vi vil at barnetrygden ikke medregnes i den 
sosiale satsen. Ingen barn skal behøve å 
vokse opp som fattige. 

•	 Vi vil arbeide for at innbyggerne får den 
hjelp og oppfølgning de har krav og rett på 
etter loven.

•	 Ingen skal behøve å frykte for sitt økono-
miske livsgrunnlag!

•	 Venstre vil følge nøye med på at de vedtak 
som er gjort for å sikre menneskers rett til 
bolig med god standard følges opp i tiden 
som kommer.

•	 Venstres utgangspunkt i ruspolitikken er 
at vi skal bekjempe rusavhengighet, ikke 
de rusavhengige. Vi vil derfor arbeide for at 
rusavhengighet møtes med omsorg, medi-
sinsk og sosialfaglige virkemidler. 

•	 Psykisk helsetilbud skal styrkes, og det skal 
være et tett samarbeid mellom fastlege, 
NAV og kommunen. Lavterskeltilbud skal 
styrkes, og brukere skal ha mulighet til å nå 
dette tilbudet uten vanskeligheter.

•	 Et velferdssamfunn skal måles etter hvordan 
vi tar vare på de svakeste. 

•	 Vi vil gå inn for å styrke bemanningen ved 
sykehjemmet.

•	 Sykehjemsplass skal være tilgjengelig 
når behovet for slik plass er fastlagt.

•	 For Venstre er det viktig at eldre kan få bo i 
eget hjem så lenge det er mulig og ønskelig. 
Vi vil derfor arbeide for at de hjemmebaserte 

tjenester og hjemmesykepleien styrkes med 
flere stillinger.

•	 Omsorg fra det offentlige skal i størst mu-
lig grad gis, og være basert på medvirkning 
fra brukere av tjenestene. Medbestemmelse 
i eget liv og tilværelse er en menneskerett 
som ikke skal brytes eller fravikes!

•	 Venstre  vil arbeide for å gi eldre og pleie-
trengende mulighet til å forme sin egen til-
værelse, og arbeide for å styrke mulighetene 
for en meningsfylt hverdag med sosiale ak-
tiviteter. 

•	 Styrking av byens eldresenter er viktig. Vi vil 
også i størst mulig grad bidra til at Botne ak-
tivitetssenter består. 

•	 Venstre vil gå imot en hver form for konkur-
ranseutsetting innen området helse- og om-
sorgstjenester. Kommunen må ha det fulle 
ansvar for disse tjenestene.

Varm velferd
når du trenger det



6

Venstre vil ha en politikk som støtter nyska-
pere og gründere. Framtidens arbeidsplasser 
er ennå ikke skapt.  I et sosialliberalt sam-
funn skal kulturen avspeile bredde og mang-
fold. Investering i frivillige organisasjoner 
gir mangedobbelt tilbake til samfunnet. 

Med effektiv kommunal saksgang må det leg-
ges til rette for etablering av små og mellom-
store bedrifter i kommunen.

Et variert næringsliv er viktig for å skape et le-
vende bysentrum i Holmestrand.

Holmestrand Venstre støtter opp om planene 
om en heisforbindelse mellom øvre og endre 
bydel i forbindelse med bygging ny jernbane-
stasjon. Dette vil medføre en mer integrert by 
som vil gi positive ringvirkninger for næringsli-
vet og utviklingen av byen.

Kommunen må kunne tilby næringslivet godt 
utbygde næringsarealer hvor moderne infra-
struktur inngår.

I et liberalt samfunn er en større kultursektor 
og et kreativt samfunn et mål i seg selv. Holme-
strand har en stolt tradisjon med et mangfold 
av kunstnere, profesjonelle så vel som amatø-
rer, som har utmerket seg langt utover kommu-
nens grenser. I Holmestrand gror og blomstrer 
kulturen.

Det er viktig at det gis økonomisk rom for å 
utøve kunst og kultur. Venstre vil derfor arbeide 
for å styrke overføringene. Minste standard er 

å opprettholde dagens nivå på aktiviteter som 
omfattes av det ”utvidede kulturbegrepet”. 

Venstre vil gå inn for at oppgradering og istand-
setting av Biorama fullføres.

Vi vil prioritere større overføringer til bibliote-
ket, i form av større resurser til bemanning og 
utvidede åpningstider. Vi vil også arbeide for å 
øke det kommunale bidraget slik at nye bøker 
og annet nødvendig utstyr kan kjøpes inn.

Den høyst nødvendige opprustingen og renove-
ringen av Backergården må fullføres.

All kultur og idrett som er rettet mot barn og 
unge skal og må prioriteres.  

Et godt og variert idrettstilbud fremmer folke-
helsen. I så måte ser Venstre idrettslagenes 
innsats som svært viktig.

Et kreativt og verdi-
skapende Holmestrand 
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God oppvekst
Holmestrand kommune har et unikt utgangs-
punkt for å kunne gi gode oppvekstvilkår til sine 
innbyggere. 

Kommunen kan vise til noe av det beste innen 
mulighetene for fysisk fostring og friluftsliv. I 
Holmestrand finnes slalåmbakke, hoppbakke, 
turløyper, tennisbane, golfbane, svømmehall, 
idrettshall, badestrender og parker. 

Havna og sjøen, med nærhet til et unikt øyrike, 
gir også Holmestrand store muligheter for båt-
liv, fiske og andre gode opplevelser sommer, 
høst og vår. Holmestrand er en perle, som gir 
alle en mulighet for å være aktiv.

For å sikre at alle kan gjøre seg nytte av de til-
bud som det koster å delta i, vil Holmestrand 
Venstre utvide, styrke og fortsette det gode 
samarbeidet som allerede finnes mellom kom-
munen og andre aktører. 

Holmestrand Venstre vil arbeide for at barneha-
getilbudet styrkes. Det er et mål for Venstre at 
ingen barn skal behøve å vente på plass. Vi vil 
arbeide for at alle barn skal ha rett på barneha-
geplass når de fyller ett år!

Holmestrand Venstre vil arbeide for å styrke 
barnevernet, slik at alle barn får like muligheter 
for deltagelse. 

Ressurser i barnevernet må overføres fra stat 
til kommunens førstelinje. Det er de som har 
hovedkontakten med med barnet og familien. 
Venstre mener at en styrking av barnevernet 
også indirekte vil motvirke fattigdom blant 
barn.

Venstre ønsker en styrking av helsesøsterfunk-
sjonen i grunnskolen.

Det må satses mer på tilrettelegging for posi-
tive, gode tiltak og aktiviteter som fanger opp 
barn og ungdommens interesser. Barn og unge 
må gis alternativer på egne premisser slik at de 
får brukt sin energi på en positiv måte.

Venstre mener det må skje en styrking av tilta-
kene for å bekjempe rusmisbruk blant barn og 
ungdom i Holmestrand.



Sjekk www.holmestrand.venstre.no

Våre kandidater

1.  Thove Bringaker
 Kirkegaten 12

2.  Jaber Adam
  Rovedalen 6 

3.  Dale Robert Cariveau
 Solbergskogen 5A

4.  Stig Andrew Galston
 Grønnerups gate 8 

5. Karin Andreassen,Fredlyveien 36

6. Roar Tandberg, Hagemannsveien 30

7. Bjørg Bjerke, Elgfaret 54

8. Einar Røyneberg, Løvalddalsveien 19

9. Ole Kristian Bangås, Barlinveien 34

10. Egil Fagerland, Vollsåsen Terrasse 61

Her finner du mer informasjon:
Ønsker du å vite mer om Venstres politikk vil
du finne dette på våre nettsider
www.holmestrand.venstre.no

Her vil du også finne kontaktinformasjon
til lokallagets styre samt ha mulighet til
å bli med på Venstrelaget i Holmestrand.


